
ZARZĄDZENIE Nr 5/2022 

 BURMISTRZA KARCZEWA 

  z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie wynagradzania pracowników 

Urzędu Miejskiego w Karczewie 

 
Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 

r., poz. 1372 ze zm.), w związku z art. 39 ust 2  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o  

pracownikach samorządowych (Dz. U z 2019 r., poz.1282) oraz Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia  

25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 

2021 r.,  poz. 1960)
 
zarządza się, co następuje: 

  

 § 1.  W Zarządzeniu Nr 11/2017 Burmistrza Karczewa z dnia 12 grudnia 2017 roku                        

w sprawie nadania nowego brzmienia Regulaminowi wynagradzania pracowników Urzędu 

Miejskiego w Karczewie zmienionego Zarządzeniem Nr 80/2018 z dnia 25 czerwca 2018 r. 

oraz Zarządzeniem Nr 11/2021 z dnia 25 stycznia 2021 r., zmienia się  Załącznik nr 2  

w brzmieniu określonym w Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

           §   2. Pozostałe zapisy Regulaminu  pozostają bez zmian. 

 

           §  3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi  Gminy Karczew. 

 

           §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

Burmistrz Karczewa  

Michał Rudzki 

 
  

      
      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ZAŁĄCZNIK do Zarządzenia Nr 5/2022 

Burmistrza Karczewa z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

ZAŁĄCZNIK Nr 2 

do Regulaminu Wynagradzania Pracowników 

Urzędu Miejskiego w Karczewie 
 

 

TABELA MINIMALNEGO I MAKSYMALNEGO MIESIĘCZNEGO POZIOMU 

WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO DLA PRACOWNIKÓW URZĘDU MIEJSKIEGO  

W KARCZEWIE ZATRUDNIONYCH NA PODSTAWIE UMOWY O PRACĘ 

 

Kategoria zaszeregowania Minimalna kwota w złotych 
Maksymalna kwota  

w złotych  

I 2150 3800 

II 2200 4000 

III 2250 4200 

IV 2300 4400 

V 2350 4600 

VI 2400 4800 

VII 2450 5000 

VIII 2500 5500 

IX 2550 5700 

X 2600 5900 

XI 2650 6100 

XII 2700 6300 

XIII 2750 6500 

XIV 2800 6700 

XV 2850 6900 

XVI 2900 7100 

XVII 2950 7300 

XVIII 3000 7500 

XIX 3100 7700 

XX 3200 7900 

XXI 3400 8100 

XXII 3600 8300 

 

 

Burmistrz Karczewa  



Michał Rudzki 


